СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 31.07.2018 № 189
  р. п. Чегдомын
  О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 29.05.2018 № 182 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края  по состоянию на 01.01.2018»

Рассмотрев представленные материалы в соответствии с Положением об управлении муниципальной собственностью Верхнебуреинского муниципального района, утвержденного решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 17.07.2007 №71, Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 29.05.2018 № 182 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края  по состоянию на 01.01.2018», изложив строку 2.3.3 подраздела 2.3. «Иное движимое имущество, первоначальная стоимость которого не превышает 200 тысяч рублей, и оборотные средства (независимо от их стоимости), учитываемые как единый объект» раздела 2 «Муниципальное движимое имущество» Реестра муниципального имущества Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в следующей редакции:
	2.3.3
	Верхнебуреинский муниципальный район Хабаровского края
	Иное движимое имущество
	16 347 394,41
	7 353 224,91

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по разработке программ  социально – экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (Э.В. Хатыленко).
      3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов                                                            А.В.Толкачев

Глава Верхнебуреинского

муниципального района                                                                                 П.Ф.Титков